
 

*13RB000027* 

Onderwerp: Voorzieningennota 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000027 
 
Nr.  7 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 maart 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 26 maart 2013; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met (de visie, zoals omschreven in) de voorzieningennota; 
2. het college opdracht te geven tot het opstellen van tenminste twee 

uitvoeringsplannen, namelijk voor het cluster buitensport en voor de (overige) 
maatschappelijke voorzieningen.  

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 16 april 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


